
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1865/

Código da publicação: 1865

Data da emissão do comprovante: 23/02/2026 22:50:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2026

N° do Processo/Ano: 17/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2026 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2026 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2026 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2026 08:30:00

Valor estimado: R$ 1.160.514,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS A SEREM DISTRIBUÍDAS ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO
DE VULNERABILIDADE E/OU RISCO SOCIAL, ATENDIDAS PELA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PARA MULHERES
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS A SEREM DISTRIBUÍDAS ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO
DE VULNERABILIDADE E/OU RISCO SOCIAL, ATENDIDAS PELA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PARA MULHERES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2026 00:00:00 Edital e Documentos Complementares Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1865/pstrongaquisicao-de-cestas-basicas-a-serem-distribuidas-as-familias-em-situacao-de-vulnerabilidade-eou-risco-social-atendidas-pela-secretaria-de-assistencia-social-e-politicas-para-mulheresstrongp/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1438601563516dbad946f831f4ebdd3.zip

